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EMBRACE
REALNESS

Prawdziwe podłogi dla ludzi, którzy lubią 

chodzić po dzikiej stronie. Jako wynalazca 

podłóg laminowanych, rozumiemy jak 

ważne są piękne i prawdziwe podłogi.  

Uwielbiamy dreszcz emocji związany z 

nowym wyzwaniem. Autentyczność ma dla 

nas znaczenie.

Tak jak nasi klienci, chcemy czegoś 

prawdziwego. Szczerego poczucia robienia 

tego, co słuszne.  

Ciekawego życia w domu po wyczerpującym 

dniu pracy.  Tego impulsu, który sprawia, że 

zawsze jesteś aktywny i w głębi duszy czujesz 

się z tym dobrze!

Samodzielny montaż (28)

Nasza historia (3)

Co wyróżnia nasze podłogi winylowe (4)

Rigid Click Vinyl (6)

Kolekcje i wymiary (10)

Nadaj rozmachu swoim wnętrzom (20)
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Jesteśmy skandynawską marką wnętrzarską. 
Co to oznacza? W Pergo skupiamy się na projektowaniu, 
które cechuje autentyczność, jest proste i funkcjonalne.  

Nordycki 
autentyzm, po 
którym można 
chodzić
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NASZ A HISTORIA
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Pergo jest wynalazcą podłóg 

laminowanych, produkujemy także 

doskonałe podłogi winylowe i podłogi 

drewniane. Wiemy, jak ważny jest dla 

ciebie dom. Staramy się, aby zapewnić 

uczucie swobody, pod każdym względem. 

Nasze podłogi są przeznaczone 

dla ludzi żyjących pełnią życia!

Bez względu na wszystko dążymy do 

jakości. Widać to w naszych produktach 

i decyzjach, które podejmujemy. 

Przetwarzamy wszystkie nasze odpady 

wewnętrzne, produkujemy w sposób 

ekologiczny, ponownie wykorzystując 

wodę deszczową i ciepło. 

Wynikiem są ekologicznie 

wyprodukowane podłogi, które mogą 

oprzeć się codziennym przygodom.

Bo wiemy, że chcesz prowadzić 

beztroskie życie i żyć chwilą. 
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Dążymy do piękna i różnorodności. Dlatego 

wzory podłóg Pergo składają się z wielu desek 

o różnych wzorach. Nic nie jest piękniejsze niż 

naturalna różnorodność. Jednak wygląd nie 

jest jedyną cechą wyróżniającą nasze podłogi 

winylowe. 

Wiemy, że współczesne życie jest 

bardzo aktywne, dlatego wyposażyliśmy 

nasz winyl w doskonałą warstwę 

wierzchnią. Chroni ona twoją podłogę 

Winyl 
właśnie 
stał się 
prawdziwy
Jeśli szukasz podłogi, która wygląda naturalnie i jest 
łatwa w pielęgnacji, Pergo Vinyl będzie podłogą Twoich 
marzeń. Nasz zespół wyznacza standardy dzięki 
unikalnym projektom, które wyglądają naturalnie. 

CO W YRÓŻNIA NASZE PODŁOGI WINYLOWE 

Wzory podłóg winylowych Pergo zapewniają 

prawdziwie naturalną różnorodność.

„

Chcesz dowiedzieć się więcej o podłogach 

Flex Click i Flex Glue? Po prostu odwróć 

tę broszurę i przeglądaj dalej. Sprawdź 

instrukcje montażu w witrynie pergo.pl.
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montażu na nieregularnych powierzchniach, natomiast 

gama Flex Vinyl sprawdzi się świetnie na gładszych 

powierzchniach. Podłogi Flex Vinyl można instalować 

metodą pływającą przy użyciu systemu zamków o nazwie 

Flex Click. Lub przykleić do podłoża, które musi być 

odpowiednio przygotowane i bardzo gładkie. - Flex Glue - 

przed plamami, zabrudzeniami i rysami. Podłoga 

winylowa Pergo jest również wodoodporna.

Jest łatwa w pielęgnacji i bardzo higieniczna.

Jej grubość sprawia, że jest to idealny wybór przy 

remontach. Dodatkowo system montażu na zamek jest 

łatwy do opanowania, nawet w ciasnych miejscach. 

Wszystkie nasze produkty są w 100% wolne od 

ortoftalanów, co przekłada się na zdrowszą  

atomosferę w domu. 

Dostępne są dwie główne kategorie podłóg winylowych 

Pergo: Rigid Vinyl i Flex Vinyl. Gama Rigid Vinyl jest 

wyjątkowo wytrzymała i sprawdza się idealnie przy 

i
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Podłogi Pergo Rigid Click mogą przetrwać 

niejedno uderzenie. Rdzeń jest wyjątkowo 

wytrzymały, a wierzchnia warstwa bardzo 

odporna, natomiast sam panel jest bardzo 

cienki. Innymi słowy, podłoga Rigid Click 

jest niesamowicie wytrzymała i odporna.

Podłogi Rigid Click są w 100% 

wodoodporne po zainstalowaniu. 

Wodoszczelny system zamków? Tak. 

Hydrofobowy winyl? Tak. Dzięki temu 

możesz gotować, rozlewać i żyć pełnią 

życia, bez żadnych obaw.

Kolejna zaleta? Podłogę Pergo Rigid 

Click można zainstalować błyskawicznie, 

nawet na nieregularnych powierzchniach. 

Podłoże praktycznie nie wymaga 

przygotowań dzięki wytrzymałemu 

winylowi i łatwemu montażowi na zamek.

Nasza podłoga Rigid Click to 

profesjonalne wykonanie, nasz 

najwyższy poziom jakości, co oznacza, 

że ​​jest wyjątkowo wytrzymała i oferuje 

25 lat gwarancji. 

W Pergo doceniamy Twój energiczny styl życia. System Rigid 
Click stanowi połączenie piękna z wytrzymałością. Nasze 
podłogi Rigid Vinyl mogą Cię zwieść: mają wygląd i wrażenie 
prawdziwego drewna i kamienia. Poziom detali jest imponujący, 
podobnie jak różnorodność tekstur i kolorów. 

Niesamowita 
wytrzymałość 
z systemem 
Rigid Click
WINYL, KTÓRY TRWA 
PRZEZ DŁUGIE L ATA

Wyjątkowo solidny rdzeń zapewnia wytrzymałą podłogę.

„
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A BY UZ YS K AĆ W I ĘC E J I N FO R M AC J I , Z A POZ N AJ S I Ę Z I N S T R U KC JA M I
I N S TA L AC J I I  GWA R A N C JĄ W W I T RY N I E PE RG O. PL

ZO BACZ DO PASOWA N Ą KO LO RYS T YCZ N I E 
L I S T W Ę PR Z Y PO D ŁOG OWĄ (S T R . 25)
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SWOJE KOMPOZYCJE 
TWORZĘ NA PODŁODZE, 

TUTAJ MYŚLĘ I  
PATRZĘ NA TO, 
CO ZROBIŁAM.

AUTENT YCZNOŚĆ WEDŁUG
MIRY SOHLÉN, ART YSTKI T WORZ ĄCEJ GOBELINY

„Moja praca polega na sprawieniu, by proces dyktował 

wyniki, ale także na tworzeniu każdego szczegółu własnymi 

dłońmi. Podłoga to miejsce, w którym zaczynam. Tworzę tutaj 

moje kompozycje, tutaj myślę i patrzę na to, co zrobiłam.”

98



Spraw, by Twój dom się wyróżniał 

dzięki panelom podłogowym o 

idealnych dla Ciebie wymiarach.

„

Dzięki podłogom winylowym Pergo nie musisz iść na 
kompromis. Różnorodność kolorów i tekstur w gamie Rigid 
Click jest imponująca, więc na pewno znajdziesz coś dla 
siebie. Ponadto możesz wybierać trzy różne rozmiary paneli. 

Kolekcje
i wymiary
KOLOR I ROZMIAR NAPR AWDĘ MAJĄ ZNACZENIE
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ZO BACZ DO PASOWA N Ą KO LO RYS T YCZ N I E 
L I S T W Ę PR Z Y PO D ŁOG OWĄ I PRO FI L (S T R . 23 I 25)

1 494 × 209 mm       5 mm

Glomma pro to wybór, dzięki któremu Twój dom 

zacznie oddychać. Panele mają duże rozmiary i 

sprawiają, że pomieszczenia wyglądają na większe. 

Ich tekstury i warianty przywołują na myśl naturę, 

zapewniając czyste wrażenie autentyczności.

Glomma pro

Dąb Eifel Szary Dąb Szkocki Beżowy Dąb Irlandzki Szary Dąb Szkocki Szary
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3531-40179 V3531-40176 V3531-40184 V3531-40175

Dąb Irlandzki Beżowy Dąb Eifel Naturalny Dąb Irlandzki Naturalny Dąb Szkocki Biały
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3531-40182 V3531-40180 V3531-40183 V3531-40177

Dąb Eifel Brązowy Dąb Eifel Ciemny
RIGID CLICK RIGID CLICKV3531-40181 V3531-40178

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 10

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 3 I  22

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 6

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 13

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 13
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ZO BACZ DO PASOWA N Ą KO LO RYS T YCZ N I E 
L I S T W Ę PR Z Y PO D ŁOG OWĄ (S T R . 25)
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Namsen pro każdemu sprawi przyjemność, 

pasuje do każdego pomieszczenia. Wyróżnia 

się wyjątkowo naturalnym wzornictwem Niemal 

czujesz słoje drewna i sęki, nieprawdaż? 

Namsen pro

1 251 × 189 mm       5 mm

Dąb Wędzony Domowy Dąb Jasny Ardeche Dąb Norweski Beżowy Dąb Leśny Szary
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3507-40223 V3507-40221 V3507-40215 V3507-40218

Dąb Alaska Biały Dąb Alaska Szary Dąb Lakeland Jasny Dąb Norweski Szary
RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICK RIGID CLICKV3507-40230 V3507-40229 V3507-40226 V3507-40216

Dąb Leśny Naturalny

Dąb Naturalny Domowy

Dąb Jasny Domowy 

Dąb Lakeland Ciemny

Dąb Naturalny Ardeche 

Dąb Norweski Ciemny

Dąb Lakeland Szary

Dąb Ciemny Domowy 

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3507-40219

V3507-40222

V3507-40224

V3507-40228

V3507-40220

V3507-40217

V3507-40227

V3507-40225
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PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 14

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 4

PRZYKŁADOWA ARANŻACJA  
PODŁOGI NA STR. 2 I 21

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 8

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 18
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NARZĘDZIA
ONLINE
SŁUŻĄ 
POMOCĄ

ODWIEDŹ FLOORL AB I FLOORFINDER 
W WITRYNIE  PERGO.PL

Floorlab
Chcesz wykonać kolejny krok? Nasze 

narzędzie online FloorLab pozwala 

wyświetlić podgląd wybranej podłogi 

we własnym wnętrzu.  

W ten sposób zobaczysz wynik swoich 

wyborów. Zobacz na własne oczy!

FloorFinder
Szeroki wybór to coś wspaniałego, 

ale jak wybrać podłogę, która będzie 

najlepsza właśnie dla Ciebie? Korzystając 

z narzędzia online FloorFinder, pomożemy 

Ci podjąć decyzję w kilku prostych 

krokach, uwzględniając Twój styl i 

potrzeby w zakresie podłogi.

Kolekcja Viskan pro została stworzona dla miłośników 

kamienia. Płytki Rigid Vinyl wyglądają jak prawdziwe, 

ale nie są tak kruche jak Twój ulubiony rodzaj 

kamienia. Możesz uzyskać wygląd kamienia,  

bez zimnej podłogi pod stopami.

Viskan pro

610 × 303 mm       5 mm
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Kamień Alpejski Szary

Kamień Alpejski Biały

RIGID CLICK

RIGID CLICK

V3520-40171

V3520-40169

Wapień Beżowy Wapień Szary 
RIGID CLICK RIGID CLICKV3520-40173

Wapień Szary Ciemny 
RIGID CLICK V3520-40174

Kamień Alpejski Czarny
RIGID CLICK V3520-40170

V3520-40172

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 16

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 5

Chcesz zobaczyć podgląd wymarzonej podłogi 
w swoim domu? A może wolisz, abyśmy wybrali 
kilka interesujących opcji podłóg dla Ciebie?  
Z przyjemnością pomożemy!

1716



AUTENT YCZNOŚĆ WEDŁUG
WIM VANLESSEN, TANCERZ BALETOW Y

TANIEC TO PRZEDE 
WSZYSTKIM DOTYK I SPOSÓB, 

W JAKI ŁĄCZYSZ SIĘ Z 
PRZESTRZENIĄ, W KTÓREJ 

SIĘ ZNAJDUJESZ. NAPRAWDĘ 
MUSISZ TO POCZUĆ.

„Jako artysta nie możesz ukrywać swojej osobowości. 

Myślę, że to samo można powiedzieć o wszystkim, co 

jest zrobione z sercem. Taniec to przede wszystkim dotyk 

i sposób, w jaki łączysz się z przestrzenią, w której się 

znajdujesz. Naprawdę musisz to poczuć.”
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Wznieś podłogę na wyższy poziom.

„

A piękny dom nie będzie wymagać dużego 

wysiłku. Nasze podłogi i akcesoria są instalowane 

jednym kliknięciem. System zamków w 

podłogach Pergo umożliwia łatwy montaż. 

Połączenie jest trwałe i niezawodne. Możesz 

więc zakasać rękawy i zrobić to samodzielnie.

Perfekcyjne 
i szybkie 
wykończenie
NADAJ SZ YKU SWOIM 
WNĘTRZOM
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OFERTA PERGO

PODKŁ ADY

DOPASOWANE KOLORYST YCZNIE PROFILE

PROFILE ALUMINIOWE

LI ST W Y PR Z YPOD ŁOGOWE

MONTA Ż I PIELĘG NAC JA  

ZO BACZ DO PASOWA N Y 
KO LO RYS T YCZ N I E PRO FI L (S T R . 23)

Podłoga marzeń zasługuje na perfekcyjne 
wykończenie. Nie wychodzisz z domu w 
niedopasowanych butach, prawda? Do 
dlatego firma Pergo stworzyła pasujące 
listwy przypodłogowe i profile do wszystkich 
podłóg w swojej ofercie. Dzięki szerokiej 
gamie naszych produktów możesz przenieść 
wygląd swojego wnętrza na nowy poziom.
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PODKŁADY

Dobra redukcja dźwięku.
Wszechstronny podkład z dobrą 
redukcją dźwięku do każdego 
pomieszczenia.
15 m2 / rolka
Grubość: 1,15 mm

PGVUDLCOMFORT15

Najlepsza redukcja dźwięku uderzeń 
w sąsiadujących pomieszczeniach, 
idealny do pomieszczeń na piętrze i 
apartamentów.
15 m2 / rolka
Grubość: 1,20 mm

PGVUDLTRANSIT15

Najlepsze rozwiązanie do redukcji 
dźwięku w pomieszczeniu. Odpowiedni 
do bardzo nasłonecznionych 
pomieszczeń (z dużymi oknami) 
to najlepszy wybór do systemów 
ogrzewania podłogowego.
10 m² / rolka
Grubość: 1,55 mm

PGVUDLHEAT10

Podkład Comfort Podkład TransitPodkład Heat

PROFILE

DOPASOWANE KOLORYST YCZNIE PROFILE

1 profil,  
5 zastosowań
Idealnie zakończ swoją podłogę Pergo. Przytnij profil do odpowiedniego 
kształtu za pomocą noża dostarczanego w zestawie.

Profil łączący

4

Profil schodowy

5

PGVINCP(-), NEVINCPBASE1, 2 000 × 38 × 8 mm

3

Metalowy podprofil Incizo® jest wymagany do 
schodów i należy zamówić go oddzielnie.

Profil wyrównujący

PGVINCP(-), 2 000 × 45 × 8 mm

Służy do zakrywania dylatacji pomiędzy 
dwiema podłogami o różnej wysokości.

Służy do zakrywania dylatacji pomiędzy 
podłogą a np. wykładziną dywanową.

PGVINCP(-), 2 000 × 38 × 8 mm

1 2

PGVINCP(-), 2 000 × 45 × 8 mm

PGVINCP(-), 2 000 × 38 × 8 mmPGVINCP(-), 2 000 × 19 × 8 mm

Służy do zakrywania dylatacji pomiędzy 
podłogą a np. ścianą, oknem lub progiem.

Służy do zakrywania dylatacji pomiędzy 
dwiema podłogami o tej samej wysokości.

Profil zakończeniowy Profil dylatacyjnyPełny profil do 
przycięcia

Zobacz tabelę dopasowania kolorów 
na stronie 30 w celu uzyskania 
prawidłowego numeru artykułu.

N Ó Ż

W I ĘC E J I N FO R M AC J I N A 
T E M AT M O N TA Ż U I GWA R A N C J I 
M OŻ N A Z N A L E ŹĆ W W I T RY N I E 

PE RG O. PL
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LIST W Y PRZYPODŁOGOWE

Wodoodporna listwa przyścienna do malowania 
zakrywająca dylatacje i chroniąca ściany.
Kolor: biały i do malowania listwa przypodłogowa 
wykonana w całości z PCW dla w pełni 
wodoodpornego wykończenia. 
Rdzeń: PCW

Listwa przypodłogowa do malowania

NEVSKRPAINTA, 2 000 × 12 × 58 mm

Dopasowana kolorystycznie listwa przypodłogowa

PGVSK(-), 2 400 × 12 × 58 mm

Dopasowana kolorystycznie: zobacz tabelę dopasowania kolorów 
na stronie 30 w celu uzyskania prawidłowego numeru artykułu.
Powierzchnia: odporna na zużycie i zarysowania
Rdzeń: MDF
Możliwość podcięcia do wysokości 40 mm. W zestawie 8 łączników 
prostych i 8 łączników narożnych / w pełnym opakowaniu (6 listew).

PROFILE ALUMINIOWE

Profil wykończeniowy 
do schodów, montaż  
na zatrzask

Zewnętrzny profil 
wykończeniowy do 
schodów, klejony

Wewnętrzny profil 
wykończeniowy do 
schodów, klejony

PGVSTPCLICK
2 000 × 29 × 15 mm

PGVSTPGLUE
2 000 × 40 × 26 mm

PGVSTPINGLUE
2 000 × 25 × 25 mm

Do instalacji podłóg 
winylowych Pergo z zamkami 
na schodach i stopniach. Dla 
własnego bezpieczeństwa 
zawsze należy przykleić 
panele podłogowe!
Kolor: srebrny

Do instalacji klejonych podłóg 
winylowych Pergo na schodach 
i stopniach.  
Kolor: srebrny

Do instalacji klejonych podłóg 
winylowych Pergo na schodach 
i stopniach.  
Kolor: srebrny

Profil Combi Profil dylatacyjny Profil wyrównujący Profil zakończeniowy

PGPRSILV
1 860 × 47 × 16 mm

NEVREXPSILV
2 000 × 32,5 × 7,5 mm

NEVREXPCOMSILV NEVRADPCOMSILV NEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILV
2 000 × 31 × 8,5 mm

NEVRENPSILV
2 000 × 24 × 8,5 mm

Profil wielofunkcyjny 
pozwala zniwelować różnice 
wysokości w celu płynnego 
przejścia na podłogi innego 
typu. Odpowiedni do różnic 
wysokości wynoszących od  
0 do 12,3 mm. 
Kolor: srebrny
Wykończenie: aluminium

Idealnie zakończ swoją 
podłogę Pergo. Wykonany 
z odpornego na zużycie 
aluminium.
Kolor: srebrny

Dostępny również wariant 
ze śrubami i kołkami. 

Dostępny również wariant 
ze śrubami i kołkami. 

Dostępny również wariant 
ze śrubami i kołkami. 

Idealnie zakończ swoją 
podłogę Pergo. Wykonany 
z odpornego na zużycie 
aluminium.
Kolor: srebrny

Idealnie zakończ swoją 
podłogę Pergo. Wykonany 
z odpornego na zużycie 
aluminium.
Kolor: srebrny

2

3

Chcesz 
wodoodpornego 
wykończenia?
Optymalny wybór dla podłogi Rigid Click to 
wodoodporne wykończenie. Zabezpiecz podłogę:

TYLKO DO DO-
PASOWANYCH 

KOLORYSTYCZNIE 
LISTEW PRZY-

PODŁOGOWYCH

Przezroczysta nakładka w rolce do zabezpieczania dopasowanych 
kolorystycznie listew przypodłogowych przed wilgocią.

H YDROS TR IP
NEHSTRIPSK15, 15 m

3

AQUA S E AL ANT
PGKITTRANSP (patrz str. 30)

2

Wypełniaj szczeliny dylatacyjne samoprzylepnym 
paskiem piankowym. 

Do niewidocznego i wodoodpornego wykończenia.

S Z N U R PI ANKOW Y
NEVRFOAMSTRIP15, 15 × 8 × 5 mm

1

1
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Mamy wszystko, 
czego potrzeba

MONTA Ż I PIELĘGNACJA

1

8

9

12

14

3

2

4

5

6

7
PGRCINOX15, stal nierdzewna

Średnica wewnętrzna: 15 mm
Średnica zewnętrzna: 54 mm
2 szt. / pakiet.

Średnica wewnętrzna: 22 mm
Średnica zewnętrzna: 54 mm
2 szt. / pakiet.

PGRCINOX22, stal nierdzewna

PODKŁ ADK I POD G R Z E J NIK

7

Łączniki w prosty i trwały sposób łączą 
ze sobą listwy  Wyłącznie do listew 
przypodłogowych PGVSK(-). 24 łączniki 
narożnikowe + 24 łączniki proste.

NEPLUG, 48 szt.
Ł ĄCZ NIK I

6

Do pięknego wykończenia między listwami 
przypodłogowymi a ścianą. Dostępny w 8 
kolorach Akryl na bazie wody. Zobacz tabelę 
dopasowania kolorów na str. 30. Nigdy nie 
należy używać bezpośrednio na podłodze 
winylowej Pergo.

KOLOROW Y U S ZCZ E LNI ACZ
PGKIT(-), 310 ml

3

Do niewidocznego i wodoodpornego 
wykończenia.

PGKITTRANSP, 310 ml
AQUA S E AL ANT

4

Profesjonalny klej opracowany specjalnie 
na potrzeby podłóg winylowych Pergo. 
Łatwy w rozprowadzaniu, szybkoschnący, 
niezwykle wytrzymały.

K LE J
PGVGLUE6, 6 kg (+/- 20 m²)
PGVGLUE15, 15 kg (+/- 50 m²)

1

Przeznaczony do wszystkich materiałów i 
rodzajów podłoża. Szybkoschnący, bardzo 
mocny i wytrzymały. Idealny do montażu 
listew przypodłogowych. Na bazie polimerów 
hybrydowych. Jedna tubka wystarcza na około 
15 metrów bieżących listew przypodłogowych.

M U LTIG LU E
PGGLUE290, 290 ml

2

Samoprzylepna taśma aluminiowa 
do uszczelniania łączeń między 
fragmentami podkładu. 

NETAPE50, 50 m x 5 cm
TAŚ M A

5

Zabezpiecza wierzchnią warstwę ochronną. 
Idealny produkt do codziennego czyszczenia, 
a także do usuwania zabrudzeń, tłustych plam 
oraz śladów po butach.

CZ YS ZCZ E NIE POD ŁÓG W INYLOW YCH
PGVCLEANING1000, 1 000 ml

12

Wysokiej jakości mop z długą, ergonomiczną 
rączką i uchwytem na ścierkę do mopa.

Z E S TAW DO PIE LĘG NAC J I
PGCLEANINGKIT

14

Pozwala na naprawę uszkodzonych desek, a szeroka 
gama kolorów umożliwia dobranie odpowiedniego 
wosku do wszystkich podłóg Pergo. Zestaw zawiera: 
1 nóż do cięcia na gorąco, 1 grzebień, 7 bloków 
wosku. Więcej informacji na temat mieszania 
kolorów można znaleźć w witrynie pergo.pl.

WOS K NAPR AWCZ Y
PGREPAIR

13

Profesjonalny nóż, idealny do precyzyjnego 
i stabilnego cięcia. Idealny do wycinania 
łuków i nieregularnych kształtów. Zestaw 
zawiera 5 ostrzy. Wkład zawiera 40 ostrzy.

NÓŻ
PGVKNIFEB, NEVKNIFEREFILL

10

Doskonałe narzędzie do wykonywania 
precyzyjnych cięć w linii prostej i pod kątem 
90°. Ochrania rękę, sprawdza się także jako 
dobijak i dźwignia. Odpowiednie dla osób 
lewo- i praworęcznych. Użyj narzędzia 
PGVTOOL do montażu podłóg Flex Vinyl.

NAR Z Ę DZ IE DO MONTA Ż U POD ŁÓG 
FLE X V INY L
PGVTOOL

9

Gwarantuje idealne zużycie kleju na m2.

G R Z E B IE Ń DO K LE J U
PGVA2

8

PGSPACER, 48 szt.

Wszystko czego potrzebujesz w jednym 
opakowaniu. Zestaw zawiera klocek 
montażowy, kołki dystansowe w dwóch 
rozmiarach (2 x 18 = 36 szt.) i dobijak.  
Użyj narzędzia PGTOOL do montażu  
podłóg Rigid Vinyl.

PGTOOL

Z E S TAW MONTA ŻOW Y DO POD ŁÓG 
R IG ID V INYL

11

DODATKOW E KO ŁK I DYS TAN SOW E

10

11

13
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PERGO RIG ID VINYL

Doskonała wierzchnia warstwa ochronna to ochrona przed zarysowaniami, plamami i zużyciem oraz autentyczny wygląd dzięki ekstramatowej powłoce
Winylowa warstwa dekoracyjna o wysokiej gęstości druku
Elastyczna warstwa winylowa charakteryzuje się dźwiękochłonnością, miękkością w dotyku i ciepłem. Zapewnia poczucie komfortu.
Sztywny rdzeń kompozytowy sprawia, że wyrównywanie niektórych podłoży nie będzie konieczne. Dwie warstwy włókna szklanego zapobiegają 
deformacji podłogi.

OGNIOODPORNOŚĆ  Podłogi winylowe Pergo mają 
naturalnie wysoką odporność na ogień. Zostały 
zaprojektowane w sposób spełniający wszystkie 
europejskie wymagania dotyczące montażu na 
drogach ewakuacyjnych.

WODOODPORNOŚĆ   Nasz system odporności na 
wilgoć łączy łączy wodoodporną podłogę z mocnym i 
szczelnym połączeniem na click. Dzięki temu podłogi 
winylowe Pergo mają jedne z najlepszych właściwości 
odporności na wilgoć na rynku.

HIGIENA  Podłogi winylowe Pergo poprawiają higienę i 
ułatwiają utrzymanie czystości w domu. Uszczelniona 
powierzchnia zapobiega namnażaniu bakterii i pomaga 
zmniejszyć ilość potrzebnych chemicznych środków 
czyszczących.

ŁATWA PIELĘGNACJA  Wierzchnia warstwa ochronna 
Pergo jest odporna na zabrudzenia, wymaga jedynie 
minimalnej pielęgnacji i zapewnia bezproblemowe 
czyszczenie. Solidna konstrukcja zamków zapobiega 
również przedostawaniu się do nich zanieczyszczeń.

1

2

3

4

ŁATWY MONTAŻ  System Uniclic® sprawia, że 
montaż jest szybki i łatwy. Wystarczy zatrzasnąć 
deski na miejscu, używając jednej z dwóch metod, a 
w krótkim czasie wszystko będzie gotowe.

OCHRONA PRZED ZUŻYCIEM  Powierzchnia winylu 
Pergo obejmuje wielowarstwowe ochronne wykończenie 
podłogi. Wierzchnia warstwa ochronna chroni przed 
zarysowaniami i plamami, zapewnia odporność na zużycie 
i łatwą pielęgnację.

ODPORNOŚĆ NA UDERZENIA  Konstrukcja powierzchni 
podłóg winylowych Pergo jest wielowarstwowa. W 
połączeniu z gęstym materiałem rdzenia zapewnia podłodze 
bardzo wysoką odporność na uderzenia i niską podatność na 
wgniecenia, chroniąc podłogę przed uszkodzeniem.

FOTELE NA KÓŁKACH  Wielowarstwowa konstrukcja 
podłóg winylowych Pergo w połączeniu z 
właściwościami rdzenia jest odporna na uszkodzenia 
spowodowane przesuwaniem foteli na kółkach.

REDUKCJA DŹWIĘKU  Miękka podłoga winylowa 
redukuje odgłos kroków, zapewniając ciche i 
komfortowe użytkowanie.

Rzeczywisty produkt może się różnić od produktu na zdjęciach. Dostępność produktów i same produkty mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia. Treść © 2020 Unilin bv — 
Division Flooring. Wszelkie prawa zastrzeżone. Treści niniejszej broszury nie wolno kopiować w całości ani w części bez uprzedniej zgody wydawcy.

1

2

3

4

UniclicTM

systemy zamków

CHCESZ SAMODZIELNIE 
ZAMONTOWAĆ PODŁOGĘ?

SAMODZIELNY MONTA Ż

Gratulujemy i życzymy dobrej zabawy! Twoja podłoga to kwestia jednego 
kliknięcia. Wybierz metodę, która najlepiej sprawdzi się w Twoim
przypadku, a my przeprowadzimy Cię przez każdy etap procesu.

POD KĄTEMDOSUŃ W 
POZIOMIE 

Potrzebujesz więcej informacji na temat montażu lub przygotowania podłoża? Sprawdź instrukcje 

montażu i film przedstawiający proces krok po kroku! Zeskanuj kod lub odwiedź witrynę pergo.pl
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Ogólne
informacje o 
produkcie

Unilin bv — Division Flooring, Ooigemstraat 3, 8710 Wielsbeke, Belgia pergo.com

Cechy RIGID CLICK

Wierzchnia warstwa ochronna chroni przed zarysowaniami, plamami i zapewnia odporność na ścieranie Doskonała wierzchnia warstwa ochronna

Metoda montażu UniclicTM

Wodoodporne Tak

Brak ortoftalanów Tak

Gwarancja na wodoodporność, zużycie i rozwarstwianie (użytek domowy) 25 lat

Gwarancja na wodoodporność, zużycie i rozwarstwianie (użytek komercyjny) 5 lat (możliwość przedłużenia do 15 lat)

Dane techniczne METODA TESTOWANIA/
STANDARD RIGID CLICK

Klasa użyteczności ISO10582 33

Odporność na nogi mebli EN 424 Brak uszkodzeń

Odporność na fotele na kółkach EN 425 Brak uszkodzeń

Klasyfikacja ogniowa EN 13501-1 Bfl-s1

Opór cieplny (bez podkładu) EN 12667 0,025 m² K/W

Opór cieplny (z podkładem Pergo Comfort) EN 12667 0,045 m² K/W

Opór cieplny (z podkładem Pergo Heat) EN 12667 0,035 m² K/W

Opór cieplny (z podkładem Pergo Transit) EN 12667 0,070 m² K/W

Emisja formaldehydu EN 14041 E1

Odporność na poślizg EN 13893 Klasa DS

Odporność na poślizg DIN 51130 R10

Stabilność wymiarowa, kurczenie / rozszerzanie ISO 23999 ≤ 0,15%

Odporność na zużycie EN13329 załącznik E ≥ 2 000 cykli
  

Rigid Click
DŁUGOŚĆ

(MM)
SZEROKOŚĆ

(MM)
GRUBOŚĆ

(MM)
PANELE/

OPAKOWANIE
M²/

OPAKOWANIE
KG/

OPAKOWANIE
OPAKOWANIA/

PALETA
M2/

PALETA

Glomma pro 1 494 209 5 6 1,873 ± 16,5 52 97,421

Namsen pro 1 251 189 5 9 2,128 ± 18,6 44 93,630

Viskan pro 610 303 5 10 1,848 ± 16,2 48 88,718
  

Kolor
dopasowania 
kolorów
WZÓR NR ART.

PROFIL 5-W-1
8 × 45 MM

PGVINCP(-)

LISTWA 
PRZYPODŁOGOWA

12 × 58 MM
PGVSK(-)

SEALANT
310 ML

PGKIT(-)

Dąb Szkocki Szary V3531-40175 40175 40175 04

Dąb Szkocki Beżowy V3531-40176 40176 40176 03

Dąb Szkocki Biały V3531-40177 40177 40177 02

Dąb Eifel Ciemny V3531-40178 40178 40178 08

Dąb Eifel Szary V3531-40179 40179 40179 02

Dąb Eifel Naturalny V3531-40180 40180 40180 03

Dąb Eifel Brązowy V3531-40181 40181 40181 06

Dąb Irlandzki Beżowy V3531-40182 40182 40182 03

Dąb Irlandzki Naturalny V3531-40183 40183 40183 04

Dąb Irlandzki Szary V3531-40184 40184 40184 04

Dąb Norweski Beżowy V3507-40215 40215 40215 03

Dąb Norweski Szary V3507-40216 40216 40216 03

Dąb Norweski Ciemny V3507-40217 40217 40217 –

Dąb Leśny Szary V3507-40218 40218 40218 04

Dąb Leśny Naturalny V3507-40219 40219 40219 04

Dąb Naturalny Ardeche V3507-40220 40220 40220 05

Dąb Jasny Ardeche V3507-40221 40221 40221 04

Dąb Naturalny Domowy V3507-40222 40222 40222 04

Dąb Wędzony Domowy V3507-40223 40223 40223 03

Dąb Jasny Domowy V3507-40224 40224 40224 05

Dąb Ciemny Domowy V3507-40225 40225 40225 08

Dąb Lakeland Jasny V3507-40226 40226 40226 02

Dąb Lakeland Szary V3507-40227 40227 40227 –

Dąb Lakeland Ciemny V3507-40228 40228 40228 08

Dąb Alaska Szary V3507-40229 40229 40229 02

Dąb Alaska Biały V3507-40230 40230 40230 02

Kamień Alpejski Biały V3520-40169 40169 40169 01

Kamień Alpejski Czarny V3520-40170 40170 40170 –

Kamień Alpejski Szary V3520-40171 40171 40171 02

Wapień Szary V3520-40172 40172 40172 02

Wapień Beżowy V3520-40173 40173 40173 01

Wapień Szary Ciemny V3520-40174 40174 40174 –
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Flex Click i Flex Glue
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EMBRACE
REALNESS

Prawdziwe podłogi dla ludzi, którzy lubią 

chodzić po dzikiej stronie. Jako wynalazca 

podłóg laminowanych, rozumiemy jak 

ważne są piękne i prawdziwe podłogi.  

Uwielbiamy dreszcz emocji związany z 

nowym wyzwaniem. Autentyczność ma dla 

nas znaczenie.

Tak jak nasi klienci, chcemy czegoś 

prawdziwego. Szczerego poczucia robienia 

tego, co słuszne.  

Ciekawego życia w domu po wyczerpującym 

dniu pracy.  Tego impulsu, który sprawia, że 

zawsze jesteś aktywny i w głębi duszy czujesz 

się z tym dobrze!

Samodzielny montaż (28)

Nasza historia (3)

Co wyróżnia nasze podłogi winylowe (4)

Winyl Flex Click i Flex Glue (6)

Kolekcje i wymiary (8)

Nadaj szyku swoim wnętrzom (20)
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ZO BACZ DO PASOWA N Ą 
KO LO RYS T YCZ N I E L I S T W Ę 
PR Z Y PO D ŁOG OWĄ (S T R . 25)

Nordycki 
autentyzm, po 
którym można 
chodzić

Jesteśmy skandynawską marką wnętrzarską. 
Co to oznacza? W Pergo skupiamy się na projektowaniu, 
które cechuje autentyczność, jest proste i funkcjonalne.  

Pergo jest wynalazcą podłóg laminowanych, 

produkujemy także doskonałe podłogi 

winylowe i podłogi drewniane. Wiemy, jak 

ważny jest dla ciebie dom. Staramy się, aby 

zapewnić uczucie swobody, pod każdym 

względem. Nasze podłogi są przeznaczone 

dla ludzi żyjących pełnią życia!

Bez względu na wszystko dążymy do 

jakości. Widać to w naszych produktach i 

decyzjach, które podejmujemy. Przetwarzamy 

wszystkie nasze odpady wewnętrzne, 

produkujemy w sposób ekologiczny, ponownie 

wykorzystując wodę deszczową i ciepło. 

Wynikiem są ekologicznie wyprodukowane 

podłogi, które mogą oprzeć się 

codziennym przygodom.

Bo wiemy, że chcesz prowadzić 

beztroskie życie i żyć chwilą. 

NASZ A HISTORIA
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Winyl 
właśnie 
stał się 
prawdziwy
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CO W YRÓŻNIA NASZE PODŁOGI WINYLOWE 

Wzory podłóg winylowych Pergo zapewniają 

prawdziwie naturalną różnorodność.

Jeśli szukasz podłogi, która wygląda naturalnie i jest 
łatwa w pielęgnacji, Pergo Vinyl będzie podłogą Twoich 
marzeń. Nasz zespół wyznacza standardy dzięki 
unikalnym projektom, które wyglądają naturalnie. 

Chcesz dowiedzieć się więcej o 

systemie Rigid Click? Po prostu odwróć 

tę broszurę i przeglądaj dalej. Sprawdź 

instrukcje montażu w witrynie pergo.pl.

i

Dążymy do piękna i różnorodności. Dlatego wzory 

podłóg Pergo składają się z wielu desek o różnych 

wzorach. Nic nie jest piękniejsze niż naturalna 

różnorodność. Jednak wygląd nie jest jedyną cechą 

wyróżniającą nasze podłogi winylowe. 

Wiemy, że współczesne życie jest bardzo aktywne, 

dlatego wyposażyliśmy nasz winyl w doskonałą 

warstwę wierzchnią. Chroni ona twoją podłogę 

przed plamami, zabrudzeniami i rysami. Podłoga 

winylowa Pergo jest również wodoodporna.

montażu na nieregularnych powierzchniach, natomiast 

gama Flex Vinyl sprawdzi się świetnie na gładszych 

powierzchniach. Podłogi Flex Vinyl można instalować 

metodą pływającą przy użyciu systemu zamków. - 

Flex Click -  Lub przykleić do podłoża, które musi być 

odpowiednio przygotowane i bardzo gładkie. - Flex Glue - 

Jest łatwa w pielęgnacji i bardzo higieniczna.

Jej grubość sprawia, że jest to idealny wybór przy 

remontach. System montażu na zamek jest łatwy do 

opanowania, nawet w ciasnych miejscach. Wszystkie 

nasze produkty są w 100% wolne od ortoftalanów, co 

przekłada się na zdrowszą atomosferę w domu. 

Dostępne są dwie główne kategorie podłóg winylowych 

Pergo: Rigid Vinyl i Flex Vinyl. Gama Rigid Vinyl jest 

wyjątkowo wytrzymała i sprawdza się idealnie przy 
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Niesamowity 
komfort 
podłogi  
Flex Vinyl

Twoja codzienna dawka autentyzmu. 
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Firma Pergo stworzyła podłogi Flex 
Click i Flex Glue, które są miękkie, 
ciche i piękne. Wzory doskonale 
imitują drewno lub beton, zapewniając 
codzienną dawkę autentyzmu.

Ł AT WA W MONTA ŻU, 
PRZ YJEMNA DL A OK A

Podłogi Flex Click dostępne są w dwóch 

poziomach jakości: Premium i Optimum. Podłogi 

Flex Glue są dostępne tylko w wersji Optimum. 

Podłogi Premium mają 20 lat gwarancji, 

natomiast podłogi Optimum są wyjątkowo 

wytrzymałe i oferują 25 lat gwarancji.

Podłoga Flex Click lub Flex Glue jest cienka i 

dużo więcej niż tylko wygodna. 

Nie jest zimna ani szorstka w dotyku, a 

chodzenie po niej to prawdziwa przyjemność. 

Elastyczna podłoga pochłania dźwięk i 

wycisza nawet najbardziej pośpieszne kroki. 

Zamontowana na podkładzie Heat podłoga 

Flex Click oferuje doskonałą stabilność 

wymiarową, przez co idealnie sprawdza się 

w obszarach o zmiennej temperaturze. Flex 

Glue to niezwykle stabilna podłoga, która nie 

rozszerza się ani nie kurczy po przyklejeniu.

Nie musisz stąpać na paluszkach po 

podłodze winylowej Flex Click lub Flex Glue. 

Podłoga została wykończona przy użyciu 

specjalnej technologii zapewniającej 

odporność na zarysowania i plamy. 

Czekanie jest przereklamowane, nieprawdaż? 

Dzięki bezproblemowemu montażowi 

możesz szybko zacząć się cieszyć swoją 

podłogą Flex Click. Minimum przygotowań, 

łatwy w cięciu nożem winyl i świetne rezultaty.
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We wszystkich naszych wzorach

dążymy do ponadczasowych efektów.

„

Podłogi winylowe Pergo oferują nieograniczone możliwości. Flex Click 
i Flex Glue zapewniają szeroki wybór winylowych paneli i płytek
w różnych rozmiarach i wzorach. Wszystkie na swój sposób!

Kolekcje
i wymiary
KOMFORT BEZ OGR ANICZEŃ WIELKOŚCI
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Bardzo wytrzymałe podłogi do użytku w 
zastosowaniach komercyjnych

1. OP TIMUM

2 . PRE MIUM

Trwałe podłogi do użytku domowego

- Klasa 33

- Wierzchnia warstwa odporna na zarysowania, plamy i zużycie

- 25-letnia gwarancja

- Klasa 32

- Wierzchnia warstwa odporna na zarysowania, plamy i zużycie

- 20-letnia gwarancja
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Dwa poziomy jakości
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Modern Planks to szerokie i długie deski, 

wyglądają wyjątkowo luksusowo Przestronność 

jest dla nas ostateczną formą komfortu. Właśnie 

to wrażenie zapewnia deska Modern Plank 

Modern Plank

Glue: 1 515 x 217 mm       2,5 mm, fazowanie 4-stronne

Click: 1 510 x 210 mm       4,5 mm, fazowanie 4-stronne
ZAMEK PerfectFoldTM V

OPTIMUMPREMIUM

Dąb Miejski Czarny

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40091
V3131-40091
V2131-40091

Dąb Górski Ciemny

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40102
V3131-40102
V2131-40102

Dąb Rzeczny Ciemny

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40086
V3131-40086
V2131-40086

Dąb Bielony Szary

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40082
V3131-40082
V2131-40082

Dąb Górski Naturalny

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40101
V3131-40101
V2131-40101

Sosna Nordycka Biała

FLEX GLUE
FLEX CLICK

V3231-40072
V3131-40072

FLEX CLICK V2131-40072

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 8

Dąb Nadmorski Dąb Rzeczny Szary

FLEX GLUE FLEX GLUE
FLEX CLICK FLEX CLICK
FLEX CLICK FLEX CLICK

V3231-40107 V3231-40084
V3131-40107 V3131-40084
V2131-40107 V2131-40084

Dąb Bielony Jasny

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40079
V3131-40079
V2131-40079

Dąb Piaskowy

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40103
V3131-40103
V2131-40103

Dąb Duński Jasny

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40099
V3131-40099
V2131-40099

Dąb Bielony Beżowy

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40080
V3131-40080
V2131-40080

Dąb Wiejski Jasny

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40095
V3131-40095
V2131-40095

Dąb Górski Jasny

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40100
V3131-40100
V2131-40100

Dąb wiejski naturalny

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40096
V3131-40096
V2131-40096

Dąb Brytyjski

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3231-40098
V3131-40098
V2131-40098

D
Ą

B
 N

A
D

M
O

R
S

K
I, 

V
32

31
-4

01
07

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 10

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA  
PO D ŁOG I N A S T R . 18

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 12

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 5

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 2
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Dąb Dworski Ciepły Szary

Dąb Dworski Ecru

Dąb Heritage Szary

Dąb Naturalny Jasny

Dąb Naturalny Nowoczesny

Dąb Górski

Dąb Naturalny Klasyczny

Dąb Nowoczesny Kawowy

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

V3201-40015

V3201-40013

V3201-40037

V3201-40021

V3201-40018

V3201-40162

V3201-40023

V3201-40019

V3107-40015

V3107-40013

V3107-40037

V3107-40021

V3107-40018

V3107-40162

V3107-40023

V3107-40019

V2107-40015

V2107-40013

V2107-40037

V2107-40021

V2107-40018

V2107-40162

V2107-40023

V2107-40019

Classic plank to ponadczasowy wybór, pasuje do 

dowolnego pomieszczenia i wnętrza. Inspirowane 

naturą wzory odzwierciedlają jej rzeczywisty wygląd. 

Od eleganckich i subtelnych po intensywne i szorstkie.

Classic plank

Click: 1 251 × 187 mm       4,5 mm, fazowanie 4-stronne
ZAMEK PerfectFoldTM V

Glue: 1 256 × 194 mm       2,5 mm, fazowanie 4-stronne

Dąb Górski Jasny

Dąb Górski

Dąb Nordycki Biały

Sosna Chalet Jasnoszara

Dąb Nowoczesny Szary

Dąb Szlachetny

Dąb Gładki Szary

Sosna Chalet Szara

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX GLUE

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

FLEX CLICK

V3201-40163

V3201-40161

V3201-40020

V3201-40054

V3201-40017

V3201-40164

V3201-40036

V3201-40055

V3107-40163

V3107-40161

V3107-40020

V3107-40054

V3107-40017

V3107-40164

V3107-40036

V3107-40055

V2107-40163

V2107-40161

V2107-40020

V2107-40054

V2107-40017

V2107-40164

V2107-40036

V2107-40055
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OPTIMUMPREMIUM

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 22

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 9

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 14

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 20
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Kolekcję płytek cechują intensywne doznania 

w dotyku. V-fugi nadają autentyczny wygląd, 

a wersja z delikatniejszym łączeniem wygląda 

elegancko i minimalistycznie.

Tile

Glue: 1 305 × 327 mm       2,5 mm, fazowanie 4-stronne

Click: 1 300 × 320 mm       4,5 mm, fazowanie 4-stronne
ZAMEK PerfectFoldTM V

Beton Metaliczny Oksydowany

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40045
V3120-40045
V2120-40045

Beton Ciepły Szary

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40050
V3120-40050
V2120-40050

Beton Ciemnoszary

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40051
V3120-40051
V2120-40051

Beton Jasny

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40049
V3120-40049
V2120-40049

Travertin Jasnoszary

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40047
V3120-40047
V2120-40047

Łupek Scivaro Czarny

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40035
V3120-40035
V2120-40035

Travertin Kremowy

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40046
V3120-40046
V2120-40046

Łupek Scivaro Szary

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40034
V3120-40034
V2120-40034

Szary Minerał Współczesny

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40142
V3120-40142
V2120-40142

Czarny Minerał Współczesny

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40143
V3120-40143
V2120-40143

Włoski Marmur *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40136
V3120-40136
V2120-40136

Szary Beton Miękki *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40139
V3120-40139
V2120-40139

Szaro-Beżowy Beton Miękki *

FLEX GLUE
FLEX CLICK
FLEX CLICK

V3218-40144
V3120-40144
V2120-40144

OPTIMUMPREMIUMOPTIMUMPREMIUM
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Kto mówi, że podłoga musi być przyziemna? Nasza 

kolekcja płytek wygląda wspaniale również po 

przyklejeniu na ścianach. Dlaczego by nie postawić 

na marmurowe płytki w kuchni lub sypialni? Rezultat 

może cię mile zaskoczyć. 

Płytki na ścianie

I N S T R U KC J E M O N TA Ż U M OŻ N A Z N A L E ŹĆ
N A S T RO N I E PE RG O. PL

LUB

LUB

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 4

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 3

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 6

PR Z Y K Ł A DOWA A R A NŻ AC JA 
PO D ŁOG I N A S T R . 17
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NARZĘDZIA
ONLINE
SŁUŻĄ 
POMOCĄ

ODWIEDŹ FLOORL AB I FLOORFINDER 
W WITRYNIE  PERGO.PL

Chcesz zobaczyć podgląd wymarzonej podłogi 
w swoim domu? A może wolisz, abyśmy wybrali 
kilka interesujących opcji podłóg dla Ciebie? Z 
przyjemnością pomożemy!

Floorlab
Chcesz wykonać kolejny krok? Nasze 

narzędzie online FloorLab pozwala 

wyświetlić podgląd wybranej 

podłogi we własnym wnętrzu. W 

ten sposób zobaczysz wynik swoich 

wyborów. Zobacz na własne oczy!

FloorFinder
Szeroki wybór to coś wspaniałego, 

ale jak wybrać podłogę, która 

będzie najlepsza właśnie dla Ciebie? 

Korzystając z narzędzia online 

FloorFinder, pomożemy Ci podjąć 

decyzję w kilku prostych krokach, 

uwzględniając Twój styl i potrzeby w 

zakresie podłogi. 

P E R G O . P L

1918
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Wznieś podłogę na wyższy poziom.

„

A piękny dom nie będzie wymagał dużego 

wysiłku. Nasze podłogi i akcesoria są 

instalowane jednym kliknięciem. System zamków 

w podłogach Pergo umożliwia łatwy montaż. 

Połączenie jest trwałe i niezawodne. Możesz 

więc zakasać rękawy i zrobić to samodzielnie.

Podłoga marzeń zasługuje na perfekcyjne 
wykończenie. Nie wychodzisz z domu w 
niedopasowanych butach, prawda? Dlatego 
firma Pergo stworzyła dopasowane listwy 
przypodłogowe i profile do wszystkich 
podłóg w swojej ofercie. Dzięki szerokiej 
gamie naszych produktów możesz przenieść 
wygląd swojego wnętrza na nowy poziom.

Perfekcyjne 
i szybkie 
wykończenie
NADAJ SZ YKU SWOIM 
WNĘTRZOM

OFERTA PERGO

PODKŁ ADY

DOPASOWANE KOLORYST YCZNIE PROFILE

PROFILE ALUMINIOWE

LI ST W Y PR Z YPOD ŁOGOWE

MONTA Ż I PIELĘG NAC JA 

ZO BACZ DO PASOWA N Ą 
KO LO RYS T YCZ N I E L I S T W Ę 
PR Z Y PO D ŁOG OWĄ (S T R . 25)
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PODKŁADY

Dobra redukcja dźwięku.
Wszechstronny podkład z dobrą redukcją 
dźwięku do każdego pomieszczenia.
15 m2 / rolka
Grubość: 1,15 mm

PGVUDLCOMFORT15

Najlepsza redukcja dźwięków do 
sąsiadujących pomieszczeń, idealny do 
powierzchni na piętrze i apartamentów.
15 m2 / rolka
Grubość: 1,20 mm

PGVUDLTRANSIT15

Najlepsze rozwiązanie do redukcji dźwięku 
w pomieszczeniach. Odpowiedni do 
bardzo nasłonecznionych pomieszczeń 
(z dużymi oknami) to najlepszy wybór do 
systemów ogrzewania podłogowego.
10 m² / rolka
Grubość: 1,55 mm

PGVUDLHEAT10

Podkład Comfort Podkład TransitPodkład Heat

PROFILE

DOPASOWANE KOLORYST YCZNIE PROFILE

1 profil,  
5 zastosowań
Idealnie zakończ swoją podłogę Pergo. Przytnij profil do odpowiedniego 
kształtu za pomocą noża dostarczanego w zestawie.

Profil łączący

4

Profil schodowy

5

PGVINCP(-), NEVINCPBASE1, 2 000 × 38 × 8 mm

3

Metalowy podprofil Incizo® jest wymagany do 
schodó i należy zamówić go oddzielnie.

Profil wyrównujący

PGVINCP(-), 2 000 × 45 × 8 mm

Służy do zakrywania dylatacji pomiędzy 
dwiema podłogami o różnej wysokości.

Służy do zakrywania dylatacji pomiędzy 
podłogą a np. wykładziną dywanową.

PGVINCP(-), 2 000 × 38 × 8 mm

1 2

PGVINCP(-), 2 000 × 45 × 8 mm

PGVINCP(-), 2 000 × 38 × 8 mmPGVINCP(-), 2 000 × 19 × 8 mm

Służy do zakrywania dylatacji pomiędzy 
podłogą a np. ścianą, oknem lub progiem.

Służy do zakrywania dylatacji pomiędzy 
dwiema podłogami o tej samej wysokości.

Profil zakończeniowy Profil dylatacyjnyPełny profil do 
przycięcia

Zobacz tabelę dopasowania kolorów 
na stronie 30 w celu uzyskania 
prawidłowego numeru artykułu.

N Ó Ż

W I ĘC E J I N FO R M AC J I N A 
T E M AT M O N TA Ż U I GWA R A N C J I 
M OŻ N A Z N A L E ŹĆ W W I T RY N I E 

PE RG O. PL
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1

Potrzebujesz 
dodatkowej 
ochrony przed 
wilgocią? 
Zabezpiecz listę przypodłogową:

Przezroczysta nakładka w rolce do zabezpieczania dopasowanych 
kolorystycznie listew przypodłogowych przed wilgocią.

H YDROS TR IP
NEHSTRIPSK15, 15 m

1

TYLKO DO DO-
PASOWANYCH 

KOLORYSTYCZNIE 
LISTEW PRZY-

PODŁOGOWYCH

LIST W Y PRZYPODŁOGOWE

Wodoodporna listwa przyścienna do malowania 
zakrywająca dylatacje i chroniąca ściany.
Kolor: biały i do malowania listwa przypodłogowa 
wykonana w całości z PCW dla w pełni  
wodoodpornego wykończenia. 
Rdzeń: PCW

Listwa przypodłogowa do malowania

NEVSKRPAINTA, 2 000 × 12 × 58 mm

Dopasowana kolorystycznie listwa przypodłogowa

PGVSK(-), 2 400 × 12 × 58 mm

Dopasowana kolorystycznie: zobacz tabelę dopasowania 
kolorów na stronie 30 w celu uzyskania prawidłowego 
numeru artykułu.
Powierzchnia: odporna na zużycie i zarysowania
Rdzeń: MDF
Możliwość podcięcia do wysokości 40 mm. W zestawie 
8 łączników prostych i 8 łączników narożnych /w pełnym 
opakowaniu (6 listew).

PROFILE ALUMINIOWE

Profil wykończeniowy 
do schodów, montaż 
na click

Zewnętrzny profil 
wykończeniowy do 
schodów, klejony

Wewnętrzny profil 
wykończeniowy do 
schodów, klejony

PGVSTPCLICK
2 000 × 29 × 15 mm

PGVSTPGLUE
2 000 × 40 × 26 mm

PGVSTPINGLUE
2 000 × 25 × 25 mm

Do instalacji podłóg 
winylowych Pergo z zamkami 
na schodach i stopniach. Dla 
własnego bezpieczeństwa 
zawsze należy przykleić 
panele podłogowe!
Kolor: srebrny

Do instalacji klejonych podłóg 
winylowych Pergo na schodach 
i stopniach.  
Kolor: srebrny

Do instalacji klejonych podłóg 
winylowych Pergo na schodach 
i stopniach.  
Kolor: srebrny

Profil Combi Profil dylatacyjny Profil wyrównujący Profil zakończeniowy

PGPRSILV
1 860 × 47 × 16 mm

NEVREXPSILV
2 000 × 32,5 × 7,5 mm

NEVREXPCOMSILV NEVRADPCOMSILV NEVRENPCOMSILV

NEVRADPSILV
2 000 × 31 × 8,5 mm

NEVRENPSILV
2 000 × 24 × 8,5 mm

Profil wielofunkcyjny 
pozwala zniwelować różnice 
wysokości w celu płynnego 
przejścia na podłogi innego 
typu. Odpowiedni do różnic 
wysokości od 0 do 12,3 mm. 
Kolor: srebrny
Wykończenie: aluminium

Idealnie zakończ swoją podłogę 
Pergo. Wykonany z odpornego 
na zużycie aluminium.
Kolor: srebrny

Dostępny również wariant 
ze śrubami i kołkami. 

Dostępny również wariant 
ze śrubami i kołkami. 

Dostępny również wariant 
ze śrubami i kołkami. 

Idealnie zakończ swoją podłogę 
Pergo. Wykonany z odpornego 
na zużycie aluminium.
Kolor: srebrny

Idealnie zakończ swoją podłogę 
Pergo. Wykonany z odpornego 
na zużycie aluminium.
Kolor: srebrny
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Mamy wszystko, 
czego potrzeba

MONTA Ż I PIELĘGNACJA
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Średnica wewnętrzna: 15 mm
Średnica zewnętrzna: 54 mm
2 szt. / pakiet.

PGRCINOX15, stal nierdzewna

Średnica wewnętrzna: 22 mm
Średnica zewnętrzna: 54 mm
2 szt. / pakiet.

PGRCINOX22, stal nierdzewna

PODKŁ ADK I POD G R Z E J NIK

7

Łączniki w prosty i trwały sposób 
łączą ze sobą listwy Wyłącznie do 
listew przypodłogowych PGVSK(-). 
24 łączniki narożnikowe 
+ 24 łączniki proste.

NEPLUG, 48 szt.
Ł ĄCZ NIK I

6

Do pięknego wykończenia między listwami 
przypodłogowymi a ścianą. Dostępny w 8 
kolorach. Akryl na bazie wody. Zobacz tabelę 
dopasowania kolorów na str. 30. Nigdy nie 
należy używać bezpośrednio na podłodze 
winylowej Pergo.

KOLOROW Y U S ZCZ E LNI ACZ
PGKIT(-), 310 ml

3

Do niewidocznego i wodoodpornego 
wykończenia.

PGKITTRANSP, 310 ml
AQUA S E AL ANT

4

Profesjonalny klej opracowany specjalnie 
na potrzeby podłóg winylowych 
Pergo. Łatwy w rozprowadzaniu, 
szybkoschnący, niezwykle wytrzymały.

K LE J
PGVGLUE6, 6 kg (+/- 20 m²)
PGVGLUE15, 15 kg (+/- 50 m²)

1

Przeznaczony do wszystkich materiałów i 
rodzajów podłoża. Szybkoschnący, bardzo 
mocny i wytrzymały. Idealny do montażu 
listew przypodłogowych. Na bazie 
polimerów hybrydowych. Jedna tubka 
wystarcza na około 15 metrów bieżących 
listew przypodłogowych.

M U LTIG LU E
PGGLUE290, 290 ml

2

Samoprzylepna taśma aluminiowa 
do uszczelniania łączeń między 
fragmentami podkładu. 

NETAPE50, 50 m x 5 cm
TAŚ M A

5

Zabezpiecza wierzchnią warstwę 
ochronną. Idealny produkt do codziennego 
czyszczenia, a także do usuwania zabrudzeń, 
tłustych plam oraz śladów po butach.

CZ YS ZCZ E NIE POD ŁÓG W INYLOW YCH
PGVCLEANING1000, 1 000 ml

12

Wysokiej jakości mop z 
długą, ergonomiczną rączką i 
uchwytem na ścierkę do mopa.

Z E S TAW DO PIE LĘG NAC J I
PGCLEANINGKIT

14

Pozwala na naprawę uszkodzonych desek, a 
szeroka gama kolorów umożliwia dobranie 
odpowiedniego wosku do wszystkich podłóg 
Pergo. Zestaw zawiera: 1 nóż do cięcia na 
gorąco, 1 grzebień, 7 bloków wosku. Więcej 
informacji na temat mieszania kolorów można 
znaleźć w witrynie pergo.pl.

WOS K NAPR AWCZ Y
PGREPAIR

13

Profesjonalny nóż, idealny do precyzyjnego 
i stabilnego cięcia. Idealny do wycinania 
łuków i nieregularnych kształtów. Zestaw 
zawiera 5 ostrzy. Wkład zawiera 40 ostrzy.

NÓŻ
PGVKNIFEB, NEVKNIFEREFILL

10

Doskonałe narzędzie do wykonywania 
precyzyjnych cięć w linii prostej i pod kątem 
90°. Ochrania rękę, sprawdza się także jako 
dobijak i dźwignia. Odpowiednie dla osób 
lewo- i praworęcznych. Użyj narzędzia 
PGVTOOL do montażu podłóg Flex Vinyl.

NAR Z Ę DZ IE DO MONTA Ż U POD ŁÓG 
FLE X V INY L
PGVTOOL

9

Gwarantuje idealne zużycie kleju na m2.

G R Z E B IE Ń DO K LE J U
PGVA2

8

PGSPACER, 48 szt.

Wszystko czego potrzebujesz w jednym 
opakowaniu. Zestaw zawiera klocek 
montażowy, kołki dystansowe w dwóch 
rozmiarach (2 x 18 = 36 szt.) i dobijak. Użyj 
narzędzia PGTOOL do montażu podłóg 
Rigid Vinyl.

PGTOOL

Z E S TAW MONTA ŻOW Y DO POD ŁÓG 
R IG ID V INYL

11

DODATKOW E KO ŁK I DYS TAN SOW E

10

11

13
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1

2

3

4

5

Rzeczywisty produkt może się różnić od produktu na zdjęciach. Dostępność produktów i same produkty mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia. Treść © 2020 Unilin bv — 
Division Flooring. Wszelkie prawa zastrzeżone. Treści niniejszej broszury nie wolno kopiować w całości ani w części bez uprzedniej zgody wydawcy.

POD ŁOG I WINYLOWE PERGO

Doskonała wierzchnia warstwa ochronna to ochrona przed 
zarysowaniami, plamami i zużyciem oraz autentyczny wygląd 
dzięki ekstramatowej powłoce
Winylowa warstwa dekoracyjna o wysokiej gęstości druku
Wytrzymały i odporny na uderzenia rdzeń winylowy
Dodatkowa warstwa stabilizująca z włókna szklanego
Bardzo odporne na uderzenia podłoże winylowe

1

2

3

4

5

PerfectFoldTM V
systemy zamków 

SAMODZIELNY MONTA Ż

POD KĄTEMDOSUŃ W 
POZIOMIE 

UPUŚĆ

CHCESZ SAMODZIELNIE 
ZAMONTOWAĆ PODŁOGĘ?

Gratulujemy i życzymy dobrej zabawy! Twoja podłoga to kwestia jednego kliknięcia. 
Wybierz metodę, która najlepiej sprawdzi się w Twoim

przypadku, a my przeprowadzimy Cię przez każdy etap procesu.

Potrzebujesz więcej informacji na temat montażu lub przygotowania podłoża? Sprawdź instrukcje 

montażu i film przedstawiający proces krok po kroku! Zeskanuj kod lub odwiedź witrynę pergo.pl

OGNIOODPORNOŚĆ  Podłogi winylowe Pergo mają 
naturalnie wysoką odporność na ogień. Zostały 
zaprojektowane w sposób spełniający wszystkie europejskie 
wymagania dotyczące montażu na drogach ewakuacyjnych.

WODOODPORNOŚĆ  Nasz system odporności na wilgoć 
łączy łączy wodoodporną podłogę z mocnym i szczelnym 
połączeniem na click . Dzięki temu podłogi winylowe Pergo mają 
jedne z najlepszych właściwości odporności na wilgoć na rynku.

HIGIENA  Podłogi winylowe Pergo poprawiają higienę i ułatwiają 
utrzymanie czystości w domu. Uszczelniona powierzchnia 
zapobiega namnażaniu bakterii i pomaga zmniejszyć ilość 
potrzebnych chemicznych środków czyszczących.

ŁATWA PIELĘGNACJA  Wierzchnia warstwa ochronna Pergo 
jest odporna na zabrudzenia, wymaga jedynie minimalnej 
pielęgnacji i zapewnia bezproblemowe czyszczenie. Solidna 
konstrukcja zamków zapobiega również przedostawaniu się do 
nich zanieczyszczeń.

ŁATWY MONTAŻ PerfectFoldTMV system zamków 
sprawia, że montaż jest szybki i łatwy. Wystarczy 
zatrzasnąć deski na miejscu, używając jednej z trzech 
metod, w krótkim czasie wszystko będzie gotowe.

OCHRONA PRZED ZUŻYCIEM  Powierzchnia winylu Pergo 
obejmuje wielowarstwowe ochronne wykończenie podłogi. 
Wierzchnia warstwa ochronna chroni przed zarysowaniami i 
plamami, zapewnia odporność na zużycie i łatwą pielęgnację.

ODPORNOŚĆ NA UDERZENIA  Konstrukcja powierzchni 
podłóg winylowych Pergo jest wielowarstwowa. W 
połączeniu z gęstym materiałem rdzenia zapewnia podłodze 
bardzo wysoką odporność na uderzenia i niską podatność na 
wgniecenia, chroniąc podłogę przed uszkodzeniem.

FOTELE NA KÓŁKACH  Wielowarstwowa konstrukcja 
podłóg winylowych Pergo w połączeniu z 
właściwościami rdzenia jest odporna na uszkodzenia 
spowodowane przesuwaniem foteli na kółkach.

REDUKCJA DŹWIĘKU  Miękka podłoga winylowa 
redukuje odgłos kroków, zapewniając ciche i 
komfortowe użytkowanie. 
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Ogólne informacje 
o produkcie

Unilin bv — Division Flooring, Ooigemstraat 3, 8710 Wielsbeke, Belgia, Europa, pergo.com

Tabela
dopasowania 
kolorów
WZÓR

PREMIUM
FLEX CLICK

OPTIMUM
FLEX CLICK

OPTIMUM
FLEX GLUE

PROFIL 5-W-1
8 × 45 MM

PGVINCP(-)

LISTWA 
PRZYPODŁOGOWA

12 × 58 MM
PGVSK(-)

USZCZELNIACZ
310 ML

PGKIT(-)

Dąb Dworski Ecru V2107-40013 V3107-40013 V3201-40013 40013 40013 03
Dąb Dworski Ciepły Szary V2107-40015 V3107-40015 V3201-40015 40015 40015 04
Dąb Nowoczesny Szary V2107-40017 V3107-40017 V3201-40017 40017 40017 03
Dąb Naturalny Nowoczesny V2107-40018 V3107-40018 V3201-40018 40018 40018 03
Dąb Nowoczesny Kawowy V2107-40019 V3107-40019 V3201-40019 40019 40019 08
Dąb Nordycki Biały V2107-40020 V3107-40020 V3201-40020 40020 40020 01
Dąb Naturalny Jasny V2107-40021 V3107-40021 V3201-40021 40021 40021 04
Dąb Naturalny Klasyczny V2107-40023 V3107-40023 V3201-40023 40023 40023 05
Dąb Gładki Szary V2107-40036 V3107-40036 V3201-40036 40036 40036 02
Dąb Heritage Szary V2107-40037 V3107-40037 V3201-40037 40037 40037 02
Sosna Chalet Jasnoszara V2107-40054 V3107-40054 V3201-40054 40054 40054 02
Sosna Chalet Szara V2107-40055 V3107-40055 V3201-40055 40055 40055 02
Szarobeżowy dąb górski V2107-40161 V3107-40161 V3201-40161 40161 40161 01
Brązowy dąb górski V2107-40162 V3107-40162 V3201-40162 40162 40162 04
Jasny dąb górski V2107-40163 V3107-40163 V3201-40163 40163 40163 01
Subtelny dąb szary V2107-40164 V3107-40164 V3201-40164 40164 40164 02
Łupek Scivaro Szary V2120-40034 V3120-40034 V3218-40034 40034 40034 02
Łupek Scivaro Czarny V2120-40035 V3120-40035 V3218-40035 40035 40035 02
Beton Metaliczny Oksydowany V2120-40045 V3120-40045 V3218-40045 40045 40045 08
Travertin Kremowy V2120-40046 V3120-40046 V3218-40046 40046 40046 04
Travertin Jasnoszary V2120-40047 V3120-40047 V3218-40047 40047 40047 02
Beton Jasny V2120-40049 V3120-40049 V3218-40049 40049 40049 01
Beton Ciepły Szary V2120-40050 V3120-40050 V3218-40050 40050 40050 02
Beton Ciemnoszary V2120-40051 V3120-40051 V3218-40051 40051 40051 02
Włoski Marmur V2120-40136 V3120-40136 V3218-40136 40136 40136 01
Szary Beton Miękki V2120-40139 V3120-40139 V3218-40139 40139 40139 02
Szary Minerał Współczesny V2120-40142 V3120-40142 V3218-40142 40142 40142 02
Czarny Minerał Współczesny V2120-40143 V3120-40143 V3218-40143 40143 40143 –
Szaro-Beżowy Beton Miękki V2120-40144 V3120-40144 V3218-40144 40144 40144 02
Sosna Nordycka Biała V2131-40072 V3131-40072 V3231-40072 40072 40072 01
Dąb Bielony Jasny V2131-40079 V3131-40079 V3231-40079 40079 40079 01
Dąb Bielony Beżowy V2131-40080 V3131-40080 V3231-40080 40080 40080 01
Dąb Bielony Szary V2131-40082 V3131-40082 V3231-40082 40082 40082 02
Dąb Rzeczny Szary V2131-40084 V3131-40084 V3231-40084 40084 40084 02
Dąb Rzeczny Ciemny V2131-40086 V3131-40086 V3231-40086 40086 40086 02
Dąb Miejski Czarny V2131-40091 V3131-40091 V3231-40091 40091 40091 08
Dąb Wiejski Jasny V2131-40095 V3131-40095 V3231-40095 40095 40095 03
Dąb wiejski naturalny V2131-40096 V3131-40096 V3231-40096 40096 40096 04
Dąb Brytyjski V2131-40098 V3131-40098 V3231-40098 40098 40098 06
Dąb Duński Jasny V2131-40099 V3131-40099 V3231-40099 40099 40099 01
Dąb Górski Jasny V2131-40100 V3131-40100 V3231-40100 40100 40100 03
Dąb Górski Naturalny V2131-40101 V3131-40101 V3231-40101 40101 40101 04
Dąb Górski Ciemny V2131-40102 V3131-40102 V3231-40102 40102 40102 04
Dąb Piaskowy V2131-40103 V3131-40103 V3231-40103 40103 40103 02
Dąb Nadmorski V2131-40107 V3131-40107 V3231-40107 40107 40107 01

Cechy PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE

Doskonała wierzchnia warstwa ochronna chroni przed zarysowaniami, 
plamami i zapewnia odporność na ścieranie Tak Tak Tak

Metoda montażu PerfectFoldTM V PerfectFoldTM V Klej
Wodoodporne Tak Tak Tak
Brak ortoftalanów Tak Tak Tak
Gwarancja na wodoodporność, zużycie i rozwarstwianie (użytek domowy) 20 lat 25 lat 25 lat
Gwarancja na wodoodporność, zużycie i rozwarstwianie (użytek komercyjny) Na żądanie (do 10 lat) Na żądanie (do 15 lat) Na żądanie (do 15 lat)

  

Dane techniczne METODA TESTOWANIA/
STANDARD PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE

Klasa użyteczności ISO10582 / EN 16511 32 33 33
Odporność na nogi mebli EN 424 Brak uszkodzeń Brak uszkodzeń Brak uszkodzeń
Odporność na fotele na kółkach EN 425 Brak uszkodzeń Brak uszkodzeń Brak uszkodzeń
Klasyfikacja ogniowa EN 13501-1 Bfl-s1 Bfl-s1 Bfl-s1
Opór cieplny (bez podkładu) EN 12667 0,020 m² K/W 0,020 m² K/W 0,015 m² K/W
Opór cieplny (z podkładem Pergo Comfort) EN 12667 0,040 m² K/W 0,040 m² K/W –
Opór cieplny (z podkładem Pergo Heat) EN 12667 0,030 m² K/W 0,030 m² K/W –
Opór cieplny (z podkładem Pergo Transit) EN 12667 0,065 m² K/W 0,065 m² K/W –
Emisja formaldehydu EN 14041 E1 E1 E1
Odporność na poślizg EN 13893 Klasa DS Klasa DS Klasa DS
Odporność na poślizg DIN 51130 R10 R10 R10
Stabilność wymiarowa, kurczenie / rozszerzanie ISO 23999 < 10% < 10% < 10%
Odporność na zużycie EN13329 załącznik E ≥ 1 200 cykli ≥ 2 000 cykli ≥ 2 000 cykli

Optimum
DŁUGOŚĆ

(MM)
SZEROKOŚĆ

(MM)
GRUBOŚĆ

(MM)
PANELE/

OPAKOWANIE
M²/ 

OPAKOWANIE
KG/

OPAKOWANIE
OPAKOWANIA/

PALETA
M2/

PALETA

CLICK
Modern Plank V3131-xxxxx, 4V 1 510 210 4,5 7 2,220 ± 19,0 48 106,546
Classic Plank V3107-xxxxx, 4V 1 251 187 4,5 9 2,105 ± 18,0 52 109,483
Płytka V3120-xxxxx, 4V 1 300 320 4,5 5 2,080 ± 17,9 52 108,160

KLEJ
Modern Plank V3231-xxxxx, 4V 1 515 217 2,5 11 3,616 ± 18,0 48 173,583
Classic Plank V3201-xxxxx, 4V 1 256 194 2,5 15 3,655 ± 18,2 52 190,058
Płytka V3218-xxxxx, 4V 1 305 327 2,5 9 3,841 ± 19,1 52 199,712

Premium
DŁUGOŚĆ

(MM)
SZEROKOŚĆ

(MM)
GRUBOŚĆ

(MM)
PANELE/

OPAKOWANIE
M²/

OPAKOWANIE
KG/

OPAKOWANIE
OPAKOWANIA/

PALETA
M2/

PALETA

CLICK
Modern Plank V2131-xxxxx, 4V 1 510 210 4,5 7 2,220 ± 19,0 48 106,546
Classic Plank V2107-xxxxx, 4V 1 251 187 4,5 9 2,105 ± 18,0 52 109,483
Płytka V2120-xxxxx, 4V 1 300 320 4,5 5 2,080 ± 17,9 52 108,160
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